UBND HUYỆN THUỶ NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Thuỷ Nguyên, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra công tác triển khai và thực hiện

Quy chế chuyên môn năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ quy định

trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục của Phòng GDĐT thuộc UBND huyện;

Thực hiện Công văn số 355/GDĐT-THCS ngày 29 tháng 8 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thủy Nguyên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm

vụ năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra công tác triển khai và thực hiện Quy chế

chuyên môn năm học 2024-2025 gồm các ông, bà có tên sau:

Trưởng đoàn:

 Ông Nguyễn Minh Kế, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

(Các thành viên có danh sách kèm theo)

Tiến hành kiểm tra công tác tổ chức thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn năm

học 2024-2025 tại các trường trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ kiểm tra các trường Trung học cơ sở trên địa bàn

huyện về việc triển khai, thực hiện Quy chế chuyên môn năm học 2024-2025.

Thời gian kiểm tra: Từ ngày 25/11/2024 đến 31/5/2025

 Điều 3. Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở và các ông (bà) có tên tại

Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu VT.

              TRƯỞNG PHÒNG

                          Nguyễn Văn Năng

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-GDĐT ngày       tháng      năm 2024

của Trưởng phòng GDĐT)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ

1 Phạm Văn Minh Chuyên viên Phòng GDĐT Phó trưởng đoàn

2 Nguyễn Thanh Ngà Chuyên viên Phòng GDĐT Thư kí

3 Lê Thị Tân Chuyên viên Phòng GDĐT Thành viên

4 Nguyễn Đình Trung Chuyên viên Phòng GDĐT Thành viên

5 Cù Văn Toàn Phó Hiệu trưởng THCS Minh Tân Thành viên

6 Đàm Thu Hà Phó Hiệu trưởng THCS Lâm Động Thành viên

7 Nguyễn Thị Hạnh Phó Hiệu trưởng THCS Lập Lễ Thành viên

8 Nguyễn Thị Phương Hiền Phó Hiệu trưởng THCS Hòa Bình Thành viên

9 Nguyễn Thị Thuỳ Dung Phó Hiệu trưởng THCS Thuỷ Đường Thành viên

10 Trần Thị Duyên Phó Hiệu trưởng THCS Dương Quan Thành viên

11 Nguyễn Thị Hái Phó Hiệu trưởng THCS Thiên Hương Thành viên

12 Phạm Thị Liên Phó Hiệu trưởng THCS Ngũ Lão Thành viên

13 Lê Thị Yến Giáo viên THCS Thủy Đường Thành viên

14 Nguyễn Hoàng Anh Giáo viên THCS Lê Ích Mộc Thành viên

15 Phạm Thành Tới Giáo viên THCS Lê Ích Mộc Thành viên

16 Lê Văn Hùng Giáo viên THCS Phan Chu Trinh Thành viên

17 Mạc Thị Thu Thủy Giáo viên THCS Lại Xuân Thành viên

18 Trần Văn Bắc Giáo viên THCS An Lư Thành viên

19 Lương Hữu Hùng Giáo viên THCS Minh Tân Thành viên

20 Đỗ Văn Hoàn Giáo viên THCS Lê Ích Mộc Thành viên

21 Phạm Thị Chung Giáo viên THCS Lê Ích Mộc Thành viên

22 Đào Ngọc Dung Giáo viên THCS Hòa Bình Thành viên

23 Hoàng Thị Phương Giáo viên THCS Tân Dương Thành viên

24 Nguyễn Thanh Quang Giáo viên THCS Quảng Thanh Thành viên

25 Trần Quốc Nghiêm Giáo viên THCS Mỹ Đồng Thành viên

26 Lê Thị Hiển Giáo viên THCS Hoàng Động Thành viên

27 Phạm Thị Thanh Hồng Giáo viên THCS Thiên Hương Thành viên

Danh sách trên có 27 người./.

		2024-11-22T17:22:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-22T18:37:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-22T18:37:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-22T18:37:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-22T18:37:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-22T18:37:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-22T18:37:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-22T18:37:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!